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Pergusa 4.950 m

5.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'35.11555  9Honda NSXNova RaceNova RaceMONCINI Leonardo GT3PRITA

2     1'35.291        0.17619  6Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRBERETTA Michele        0.176GT3PRITA

3     1'35.565        0.45050  6BMW M4 GT3BMW Italia by Ceccato RacingBMW Italia by Ceccato RacingCOMANDINI Stefano        0.274GT3PAITA

4     1'35.724        0.60963  6Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRHITES Benjamin        0.159GT3PRCHI

5     1'36.259        1.1446  7Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingGUZMAN Raul        0.535GT3PRMEX

6     1'36.367        1.252323  4Ferrari 488 ChallengeEasy RaceEasy RaceMAZZOLA Rocco        0.108GTCPAITA

7     1'36.968        1.85377  8Honda NSXNova RaceNova RaceDI FABIO Diego        0.601GT3AMITA

8     1'37.064        1.94917  7Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportSCHOLZE Florian        0.096GT3PADEU

9     1'37.081        1.96666  5Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRCOLA Andrea        0.017GT3PAITA

10     1'37.129        2.01444  7Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportRAPPANGE Jop        0.048GT3PADEU

11     1'39.093        3.978322  8Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportGATTUSO Stefano        1.964GTCPAITA

12     1'39.494        4.379312  4Ferrari 488 ChallengeBest LapBest LapMENECHINI Manuel        0.401GTCPAITA

13     1'40.084        4.969309  3Lamborghini Huracàn STLAZARUSLAZARUSDEL MONTE Fabrizio        0.590GTCAMITA

14     1'41.217        6.102333  6Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RBACCI Alessio        1.133GTCAMITA

15     1'41.884        6.769372  7Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportLOCANTO Diego        0.667GTCAMITA

16     1'43.628        8.513306  4Lamborghini Huracàn STTeam ItalyBecagli LeonardoBECAGLI Leonardo        1.744GTCAMITA

17     1'44.080        8.965334  3Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&RBARATTO Jacopo Michele        0.452GTCAMITA

18     1'49.227       14.112351  7Lamborghini HuracànBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportFISCHBAUM Michael        5.147GTCPADEU

19 3  0Ferrari 488 GT3 EvoEasy RaceEasy RaceAGOSTINI Riccardo GT3PRITA

20 389  0Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportDI BENEDETTO Davide GTCPAITA

40°C

24°C

PistaDRY

44%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
14/05/2022 17:4617:29

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

GATTUSO 322 ITA Porsche 991 GT3Krypton Motorsport     1'40.603  177,13217:33'34.465S.

MONCINI 55 ITA Honda NSXNova Race     1'39.678 -0.925  178,77617:34'38.582L.

MAZZOLA 323 ITA Ferrari 488 ChallengeEasy Race     1'36.367 -3.311  184,91817:35'18.761R.

BERETTA 19 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'35.797 -0.570  186,01817:36'46.680M.

MONCINI 55 ITA Honda NSXNova Race     1'35.757 -0.040  186,09617:41'12.285L.

BERETTA 19 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'35.745 -0.012  186,11917:41'41.198M.

MONCINI 55 ITA Honda NSXNova Race     1'35.395 -0.350  186,80217:42'47.680L.

BERETTA 19 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'35.291 -0.104  187,00617:43'16.489M.

MONCINI 55 ITA Honda NSXNova Race     1'35.115 -0.176  187,35217:44'22.795L.

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
14/05/2022 17:4617:29

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'35.1151 MONCINI Leonardo Honda NSX55
    1'35.2912 BERETTA Michele Lamborghini Huracàn GT3 Evo19
    1'35.5653 COMANDINI Stefano BMW M4 GT350
    1'35.7244 HITES Benjamin Lamborghini Huracàn GT3 Evo63
    1'36.2595 GUZMAN Raul Lamborghini Huracàn6
    1'36.3676 MAZZOLA Rocco Ferrari 488 Challenge323
    1'36.9687 DI FABIO Diego Honda NSX77
    1'37.0648 SCHOLZE Florian Mercedes AMG17
    1'37.0819 COLA Andrea Lamborghini Huracàn GT3 Evo66
    1'37.12910 RAPPANGE Jop Mercedes AMG44
    1'39.09311 GATTUSO Stefano Porsche 991 GT3322
    1'39.49412 MENECHINI Manuel Ferrari 488 Challenge312
    1'40.08413 DEL MONTE Fabrizio Lamborghini Huracàn ST309
    1'41.21714 BACCI Alessio Ferrari 488 Challenge333
    1'41.88415 LOCANTO Diego Porsche 991 GT3372
    1'43.62816 BECAGLI Leonardo Lamborghini Huracàn ST306
    1'44.08017 BARATTO Jacopo Michele Ferrari 458 Challenge334
    1'49.22718 FISCHBAUM Michael Lamborghini Huracàn351

19 AGOSTINI Riccardo Ferrari 488 GT3 Evo3
20 DI BENEDETTO Davide Porsche 991 GT3389

SPEED

Ferrari 488 Challenge 276,9MAZZOLA Rocco 1 323
Ferrari 488 Challenge 272,7MENECHINI Manuel 2 312
Ferrari 488 Challenge 271,4BACCI Alessio 3 333
Porsche 991 GT3 269,3GATTUSO Stefano 4 322
BMW M4 GT3 268,0COMANDINI Stefano 5 50
Porsche 991 GT3 267,3LOCANTO Diego 6 372
Honda NSX 266,0DI FABIO Diego 7 77
Lamborghini Huracàn ST 266,0DEL MONTE Fabrizio 8 309
Honda NSX 266,0MONCINI Leonardo 9 55
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 264,7BERETTA Michele 10 19
Mercedes AMG 262,8SCHOLZE Florian 11 17
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 262,1HITES Benjamin 12 63
Ferrari 458 Challenge 261,5BARATTO Jacopo Michele 13 334
Lamborghini Huracàn 260,9GUZMAN Raul 14 6
Mercedes AMG 259,6RAPPANGE Jop 15 44
Lamborghini Huracàn ST 259,6BECAGLI Leonardo 16 306
Lamborghini Huracàn 259,6FISCHBAUM Michael 17 351
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 257,1COLA Andrea 18 66

SEG. 1

      35.433COMANDINI Stefano1 50

      35.495MONCINI Leonardo2 55

      35.560GUZMAN Raul3 6

      35.574BERETTA Michele4 19

      35.650HITES Benjamin5 63

      35.844SCHOLZE Florian6 17

      35.867COLA Andrea7 66

      36.002RAPPANGE Jop8 44

      36.065MAZZOLA Rocco9 323

      36.070DI FABIO Diego10 77

      36.890DEL MONTE Fabrizio11 309

      36.987GATTUSO Stefano12 322

      37.000MENECHINI Manuel13 312

      37.324BACCI Alessio14 333

      37.751LOCANTO Diego15 372

      38.237BECAGLI Leonardo16 306

      39.307BARATTO Jacopo Michele17 334

      40.066FISCHBAUM Michael18 351

SEG. 2

      31.024MONCINI Leonardo1 55

      31.054BERETTA Michele2 19

      31.130HITES Benjamin3 63

      31.421COMANDINI Stefano4 50

      31.516MAZZOLA Rocco5 323

      31.567GUZMAN Raul6 6

      31.758COLA Andrea7 66

      31.856DI FABIO Diego8 77

      32.086SCHOLZE Florian9 17

      32.105RAPPANGE Jop10 44

      32.318GATTUSO Stefano11 322

      32.940MENECHINI Manuel12 312

      33.232DEL MONTE Fabrizio13 309

      33.500BACCI Alessio14 333

      33.580LOCANTO Diego15 372

      33.994BARATTO Jacopo Michele16 334

      34.610BECAGLI Leonardo17 306

      36.639FISCHBAUM Michael18 351

SEG. 3

      12.867MAZZOLA Rocco1 323

      13.180COMANDINI Stefano2 50

      13.336MENECHINI Manuel3 312

      13.375MONCINI Leonardo4 55

      13.425HITES Benjamin5 63

      13.472GATTUSO Stefano6 322

      13.528BERETTA Michele7 19

      13.530SCHOLZE Florian8 17

      13.551DI FABIO Diego9 77

      13.587GUZMAN Raul10 6

      13.614BACCI Alessio11 333

      13.696COLA Andrea12 66

      13.705RAPPANGE Jop13 44

      13.774DEL MONTE Fabrizio14 309

      13.792LOCANTO Diego15 372

      13.856BARATTO Jacopo Michele16 334

      13.985BECAGLI Leonardo17 306

      14.231FISCHBAUM Michael18 351

SEG. 4

      15.041MONCINI Leonardo1 55

      15.113BERETTA Michele2 19

      15.227COLA Andrea3 66

      15.256HITES Benjamin4 63

      15.317RAPPANGE Jop5 44

      15.371GUZMAN Raul6 6

      15.409DI FABIO Diego7 77

      15.477COMANDINI Stefano8 50

      15.491SCHOLZE Florian9 17

      15.816MAZZOLA Rocco10 323

      15.828MENECHINI Manuel11 312

      16.012DEL MONTE Fabrizio12 309

      16.061GATTUSO Stefano13 322

      16.308LOCANTO Diego14 372

      16.578BACCI Alessio15 333

      16.775BECAGLI Leonardo16 306

      16.923BARATTO Jacopo Michele17 334

      18.285FISCHBAUM Michael18 351

14/05/2022
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Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Honda NSX       35.495       31.024       13.375       15.041551 MONCINI L. (ITA)

+       0.1801    1'35.115
    1'34.935

+0.022  +0.158NOVA RACE

+0.006
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.574       31.054       13.528       15.113192 BERETTA M. (ITA)

+       0.0222    1'35.291
    1'35.269

+0.011  +0.005VSR

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.650       31.130       13.425       15.256633 HITES B. (CHI)

+       0.2634    1'35.724
    1'35.461

+0.037 +0.208+0.018VSR

+0.025
BMW M4 GT3       35.433       31.421       13.180       15.477504 COMANDINI S. (ITA)

+       0.0543    1'35.565
    1'35.511

+0.029   BMW ITALIA BY CECCATO RACING

 
Lamborghini Huracàn       35.560       31.567       13.587       15.37165 GUZMAN R. (MEX)

+       0.1745    1'36.259
    1'36.085

+0.076  +0.098IMPERIALE RACING

 
Ferrari 488 Challenge       36.065       31.516       12.867       15.8163236 MAZZOLA R. (ITA)

+       0.1036    1'36.367
    1'36.264

  +0.103EASY RACE

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.867       31.758       13.696       15.227667 COLA A. (ITA)

+       0.5339    1'37.081
    1'36.548

 +0.533 VSR

 
Honda NSX       36.070       31.856       13.551       15.409778 DI FABIO D. (ITA)

+       0.0827    1'36.968
    1'36.886

+0.082   NOVA RACE

+0.066
Mercedes AMG       35.844       32.086       13.530       15.491179 SCHOLZE F. (DEU)

+       0.1138    1'37.064
    1'36.951

 +0.047 ANTONELLI MOTORSPORT

 
Mercedes AMG       36.002       32.105       13.705       15.3174410 RAPPANGE J. (DEU)

10    1'37.129
    1'37.129

   ANTONELLI MOTORSPORT

 
Porsche 991 GT3       36.987       32.318       13.472       16.06132211 GATTUSO S. (ITA)

+       0.25511    1'39.093
    1'38.838

+0.008 +0.070+0.177KRYPTON MOTORSPORT

+0.289
Ferrari 488 Challenge       37.000       32.940       13.336       15.82831212 MENECHINI M. (ITA)

+       0.39012    1'39.494
    1'39.104

  +0.101BEST LAP

 
Lamborghini Huracàn ST       36.890       33.232       13.774       16.01230913 DEL MONTE F. (ITA)

+       0.17613    1'40.084
    1'39.908

  +0.176LAZARUS

+0.118
Ferrari 488 Challenge       37.324       33.500       13.614       16.57833314 BACCI A. (ITA)

+       0.20114    1'41.217
    1'41.016

+0.012 +0.052+0.019SR&R

 
Porsche 991 GT3       37.751       33.580       13.792       16.30837215 LOCANTO D. (ITA)

+       0.45315    1'41.884
    1'41.431

+0.089  +0.364KRYPTON MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracàn ST       38.237       34.610       13.985       16.77530616 BECAGLI L. (ITA)

+       0.02116    1'43.628
    1'43.607

 +0.021 BECAGLI LEONARDO

 
Ferrari 458 Challenge       39.307       33.994       13.856       16.92333417 BARATTO J. (ITA)

17    1'44.080
    1'44.080

   SR&R

 
Lamborghini Huracàn       40.066       36.639       14.231       18.28535118 FISCHBAUM M. (DEU)

+       0.00618    1'49.227
    1'49.221

 +0.006 BONALDI MOTORSPORT

Ferrari 488 GT3 Evo3 AGOSTINI R. (ITA)

EASY RACE

Porsche 991 GT3389 DI BENEDETTO D. (ITA)

KRYPTON MOTORSPORT

1'34.365      35.433       31.024Ideal Time Assoluto       12.867       15.041

14/05/2022
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6 Imperiale Racing (1'36.259)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Raul Guzman

 1       14.309       16.566       34.855 255,3 17:34'28.061

 2       13.977       16.777     1'42.949      38.633       33.562 259,0 17:36'11.010

 3       13.777       15.415     1'37.807      36.013       32.602 259,6 17:37'48.817

 4       13.757       15.381     1'37.155      36.008       32.009 260,9 17:39'25.972

 5       13.782       17.030     1'38.910      36.092       32.006 260,2 17:41'04.882

 6       13.717       15.390     1'36.879      36.010       31.762 260,9 17:42'41.761

 7       13.663       15.371     1'36.259      35.658       31.567 260,2 17:44'18.020

 8       13.587       15.534     1'36.362      35.560       31.681 260,2 17:45'54.382

17 Antonelli Motorsport (1'37.064)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Florian Scholze

 1  17:32'51.024

 2       13.815       15.846     1'51.551      48.588       33.302 P 259,6 17:34'42.575

 3       13.695       15.842     1'50.966      48.581       32.848 260,9 17:36'33.541

 4       13.567       16.590     1'38.167      35.924       32.086 262,8 17:38'11.708

 5       13.709       15.693     1'39.975      36.871       33.702 260,2 17:39'51.683

 6       13.530       15.538     1'37.064      35.844       32.152 262,1 17:41'28.747

 7       13.884       16.069     1'42.000      36.801       35.246 259,0 17:43'10.747

 8       13.572       15.491     1'37.167      35.952       32.152 262,1 17:44'47.914

19 VSR (1'35.291)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Michele Beretta

 1  17:33'23.282

 2       14.112       16.134     1'47.601      44.982       32.373 P 252,3 17:35'10.883

 3       13.631       15.420     1'35.797      35.692       31.054 259,6 17:36'46.680

 4       13.893       15.271     1'42.801      37.888       35.749 259,0 17:38'29.481

 5       13.528       15.646     1'35.972      35.574       31.224 260,9 17:40'05.453

 6       13.644       15.175     1'35.745      35.728       31.198 262,1 17:41'41.198

 7       13.539       15.113     1'35.291      35.579       31.060 264,7 17:43'16.489

44 Antonelli Motorsport (1'37.129)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jop Rappange

 1  17:33'25.488

 2       13.890       16.030     1'49.415      46.084       33.411 P 258,4 17:35'14.903

 3       13.888       15.649     1'38.964      36.617       32.810 257,8 17:36'53.867

 4       13.718       15.422     1'37.778      36.243       32.395 259,6 17:38'31.645

 5       13.774       15.477     1'38.355      36.111       32.993 258,4 17:40'10.000

 6       13.746       15.764     1'38.296      36.438       32.348 258,4 17:41'48.296

 7       16.232       16.222     1'42.532      36.056       34.022 206,1 17:43'30.828

 8       13.705       15.317     1'37.129      36.002       32.105 259,0 17:45'07.957

50 BMW Italia by Ceccato Racing (1'35.565)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Comandini

 1       13.838       16.753       36.418 251,2 17:36'25.795

 2       13.460       15.880     1'39.092      36.301       33.451 264,7 17:38'04.887

 3       13.224       15.634     1'35.883      35.604       31.421 266,7 17:39'40.770

 4       13.180       15.588     1'35.804      35.611       31.425 267,3 17:41'16.574

 5       13.287       15.564     1'35.980      35.627       31.502 267,3 17:42'52.554

 6       13.209       15.477     1'35.565      35.433       31.446 268,0 17:44'28.119

 7       13.422       26.382     1'49.214      36.055       33.355 P 266,0 17:46'17.333

55 Nova Race (1'35.115)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Leonardo Moncini

 1  17:31'08.705

 2       14.615       15.988     1'50.199      46.140       33.456 P 225,9 17:32'58.904

 3       13.645       15.599     1'39.678      37.921       32.513 263,4 17:34'38.582

 4       14.113       16.809     1'39.416      35.790       32.704 255,9 17:36'17.998

 5       13.423       15.193     1'36.008      35.977       31.415 266,0 17:37'54.006

 6       16.316       16.933     1'42.522      35.495       33.778 170,6 17:39'36.528

 7       13.496       15.245     1'35.757      35.677       31.261 265,4 17:41'12.285

 8       13.375       15.238     1'35.395      35.629       31.153 266,0 17:42'47.680

 9       13.397       15.041     1'35.115      35.653       31.024 265,4 17:44'22.795

 10       13.439       16.920     1'37.073      35.572       31.142 265,4 17:45'59.868

63 VSR (1'35.724)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Benjamin Hites

 1  17:33'15.505

 2       14.352       16.180     1'52.742      47.547       34.663 P 247,1 17:35'08.247

 3       15.083       15.539     1'39.382      36.604       32.156 251,2 17:36'47.629

 4       13.634       15.256     1'36.807      35.940       31.977 259,6 17:38'24.436

 5       13.638       16.345     1'37.836      35.650       32.203 260,9 17:40'02.272

 6       13.425       15.553     1'36.140      35.914       31.248 262,1 17:41'38.412

 7       13.462       15.464     1'35.724      35.668       31.130 261,5 17:43'14.136

66 VSR (1'37.081)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Cola

 1  17:31'45.295

 2       14.008       15.732     1'47.781      45.221       32.820 P 252,9 17:33'33.076

 3       13.935       15.661     1'39.926      37.648       32.682 255,9 17:35'13.002

 4       13.836       15.227     1'37.104      35.963       32.078 256,5 17:36'50.106

 5       13.696       15.760     1'37.081      35.867       31.758 257,1 17:38'27.187

 6       14.571       18.379     1'49.197      35.874       40.373 193,9 17:40'16.384

77 Nova Race (1'36.968)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Diego Di Fabio

 1  17:32'01.447

 2       13.930       16.259     1'50.460      45.712       34.559 P 262,1 17:33'51.907

 3       13.772       15.572     1'38.394      36.276       32.774 262,8 17:35'30.301

 4       13.794       16.299     1'39.886      36.362       33.431 263,4 17:37'10.187

 5       13.729       15.658     1'38.978      36.936       32.655 263,4 17:38'49.165

 6       13.688       15.550     1'37.702      36.284       32.180 262,8 17:40'26.867

 7       13.551       15.543     1'37.121      36.162       31.865 266,0 17:42'03.988

 8       13.748       15.863     1'40.601      37.991       32.999 264,1 17:43'44.589

 9       13.633       15.409     1'36.968      36.070       31.856 263,4 17:45'21.557

306 Becagli Leonardo (1'43.628)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Leonardo Becagli

 1       14.448       17.647       36.994 255,3 17:33'54.872

 2       14.203       17.255     1'46.927      39.248       36.221 258,4 17:35'41.799

 3       14.143       16.775     1'45.443      38.828       35.697 259,0 17:37'27.242

 4       13.985       16.796     1'43.628      38.237       34.610 259,6 17:39'10.870

 5       21.294       30.496     2'05.054      38.514       34.750 P 188,5 17:41'15.924

309 LAZARUS (1'40.084)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fabrizio Del Monte

 1       14.079       17.255       35.444 253,5 17:31'55.568

 2       13.809       16.361     1'41.079      37.077       33.832 265,4 17:33'36.647

 3       13.774       16.012     1'40.084      37.066       33.232 266,0 17:35'16.731

 4       17.477       28.972     2'46.579      36.890     1'23.240 P 196,0 17:38'03.310

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato14/05/2022
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312 Best Lap (1'39.494)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Manuel Menechini

 1  17:33'44.357

 2       13.686       16.604     1'54.737      48.822       35.625 P 267,3 17:35'39.094

 3       13.367       16.133     1'43.769      37.592       36.677 272,0 17:37'22.863

 4       13.336       15.828     1'39.494      37.101       33.229 272,7 17:39'02.357

 5       13.373       15.979     1'39.539      37.247       32.940 271,4 17:40'41.896

322 Krypton Motorsport (1'39.093)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Gattuso

 1       13.984       16.751       35.380 257,1 17:31'53.862

 2       13.656       16.407     1'40.603      37.228       33.312 260,2 17:33'34.465

 3       17.364       17.097     1'46.661      37.215       34.985 208,5 17:35'21.126

 4       13.587       16.088     1'39.735      36.987       33.073 268,7 17:37'00.861

 5       13.480       16.061     1'39.297      37.086       32.670 269,3 17:38'40.158

 6       13.480       16.131     1'39.093      37.164       32.318 269,3 17:40'19.251

 7       13.855       16.452     1'44.402      37.092       37.003 265,4 17:42'03.653

 8       13.589       16.233     1'42.487      38.482       34.183 268,7 17:43'46.140

 9       13.472       16.194     1'39.374      37.207       32.501 267,3 17:45'25.514

323 Easy Race (1'36.367)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Rocco Mazzola

 1  17:31'46.897

 2       13.681       16.413     1'55.497      52.211       33.192 P 244,3 17:33'42.394

 3       12.867       15.816     1'36.367      36.168       31.516 276,9 17:35'18.761

 4       15.790       16.665     1'44.312      36.436       35.421 203,0 17:37'03.073

 5       15.472       30.226     1'54.363      36.065       32.600 P 222,7 17:38'57.436

333 SR&R (1'41.217)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alessio Bacci

 1  17:31'52.570

 2       14.291       17.286     1'56.672      49.278       35.817 P 262,1 17:33'49.242

 3       13.921       17.171     1'43.870      37.475       35.303 257,8 17:35'33.112

 4       13.666       16.578     1'42.118      37.324       34.550 271,4 17:37'15.230

 5       13.641       17.115     1'42.152      37.501       33.895 270,0 17:38'57.382

 6       13.614       16.973     1'41.540      37.453       33.500 263,4 17:40'38.922

 7       13.626       16.630     1'41.217      37.343       33.618 271,4 17:42'20.139

334 SR&R (1'44.080)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jacopo Michele Baratto

 1  17:33'59.877

 2       14.135       17.306     1'55.890      48.926       35.523 P 259,6 17:35'55.767

 3       13.977       17.247     1'45.228      39.417       34.587 261,5 17:37'40.995

 4       13.856       16.923     1'44.080      39.307       33.994 261,5 17:39'25.075

351 Bonaldi Motorsport (1'49.227)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Michael Fischbaum

 1       15.490       19.540       41.146 242,2 17:32'34.416

 2       14.593       18.643     1'53.075      41.950       37.889 256,5 17:34'27.491

 3       14.416       19.155     1'52.773      41.881       37.321 259,0 17:36'20.264

 4       14.410       18.285     1'51.293      40.189       38.409 259,0 17:38'11.557

 5       14.498       20.272     1'54.319      41.948       37.601 258,4 17:40'05.876

 6       16.422       19.153     1'55.278      41.046       38.657 246,6 17:42'01.154

 7       14.669       18.781     1'53.800      41.998       38.352 257,8 17:43'54.954

 8       14.231       18.291     1'49.227      40.066       36.639 259,6 17:45'44.181

372 Krypton Motorsport (1'41.884)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Diego Locanto

 1       13.956       16.749       34.980 250,6 17:31'56.394

 2       13.836       16.542     1'48.313      42.603       35.332 264,1 17:33'44.707

 3       13.901       16.559     1'42.332      37.788       34.084 258,4 17:35'27.039

 4       13.971       16.516     1'42.922      37.751       34.684 259,0 17:37'09.961

 5       13.792       17.583     1'44.459      38.914       34.170 267,3 17:38'54.420

 6       13.881       16.308     1'41.884      38.115       33.580 262,1 17:40'36.304

 7       13.892       17.031     1'42.768      37.835       34.010 265,4 17:42'19.072

 8       13.971       28.898     1'55.506      38.236       34.401 P 250,0 17:44'14.578

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato14/05/2022
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Session started 17:29 - Session ended 17:46
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